XXXl Miedzynarodowy Wyscig Kolarski SLEZANSKI MNICH
SOBOTKA, 7 kwietnia 2019

Klasyfikacja dystansu

Junior (4x19km)

1 421 10058443692

2 319 10053810833

3 411 10053900254

4 427 10054902384

5 340 10053953808

6 306 10054667867

7 335 10052477283

8 428 10055218747

9 431 10053577225
10 409 10053444354
11 343 10053952794
12 350 100 143 85585
13 355 10053909449
14 349 10053894291
15 309 10054627249
16 400 10053896719
17 353 100546 507 90
18 317 10053810631
19 333 10054255316
20 388 10051885078
21 325 100549026 87
22 322 100566 18779
23 384 10083954086
24 371 100546 74537
25 311 10012042330
26 414 10053444758
27 373 10054663928
28 320 10054372019
29 331 10064095055
30 312 10053248637
31 432 10053577124
32 410 10055530258
33 310 100546 71406
34 425 10065449217
35 351 10053911368
36 426 100549025 86
37 417 10054537020
38 418 10091312851
39 314 10036588077
40 430 10062072102
41 407 10053917735
42 341 10053954212
43 326 10052436160
44 383 10054542070

45 346 10058838160

GORAK Dominik
NOCEN Maciej
PONIATOWSKI Daniel
OLSZAR Antoni
MAJEWSKI Kacper
LEWANDOWSKI Radostaw
KUDERCZAK Dawid
SOSZKA Jakub
SZYMACHA Kamil
BYCZKOWSKI Jakub
ZAREMBA Tobiasz
WISNIEWSKI Dawid
TRZESOWSKI Konrad
MIELCZAREK Mitosz
SLIWKA Daniel
RUTKOWSKI Bartosz
POTASZNIK Szymon
DABSKI Patryk
SZTUBA Kajetan
RZEPKA Robert
WAWRZACZ Kacper
GRZENKOWICZ Maksymiliam
KRAWCZYK Adrian
NOWICKI tukasz
BYLICA Mateusz
STELCZYK Maciej
SASIN Wiktor
NOWACKI Mikotaj
KUCHARCZAK Oskar
KAZEN Marcel
WYPYCH Adam
KOPIWODA Dominik
TACZYNSKI Kamil
NOGOWCZYK Patryk
JASKIEWICZ Mieszko
TROSZOK Bartosz
LACH Michat
tAZARZ Gabriel
SAVELSKIS Paulius
ZUCHORA Jakub
SZWALEK Marek
PIECHOCKI Jakub
IVANOVAS Olegas
WtODARCZYK Mateusz
KROL Jakub

2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2001
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2001
2002
2001
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2002
2001
2002
2001
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19-04-07 12:00:03

Predkosé: 40.32 km/h

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
GKK OPTY-MAZOWSZE

UKS MOTO AGBUD STELWELD JELCZ LASKOWIC
GRUPA KOLARSKA GLIWICE

KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYN

ALKS STAL GRUDZIADZ OCETIX IGLOTEX

KLTC KONIN

GKK OPTY-MAZOWSZE

LKS BASZTA GOLCZEWO

UKS MOTO AGBUD STELWELD JELCZ LASKOWIC
KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYN

KS SPOLEM tODZ

KTK KALISZ

KS SPOLEM tODZ

ALKS STAL GRUDZIADZ OCETIX IGLOTEX

UKS COPERNICUS TORUN CCC - SMS TORUN
KTK KALISZ

GKK OPTY-MAZOWSZE

KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE

UKKS IMIELIN TEAM

GRUPA KOLARSKA GLIWICE

GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER
NIEZRZESZONY

LSKK BELCHATOW

CZKKS KOLEJARZ-JURA CZESTOCHOWA

UKS MOTO AGBUD STELWELD JELCZ LASKOWIC
LUKS "DWOJKA" STRYKOW DANIELO SPORTSWE
GKK OPTY-MAZOWSZE

KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE

CZKKS KOLEJARZ-JURA CZESTOCHOWA

LKS BASZTA GOLCZEWO

UKS MOTO AGBUD STELWELD JELCZ LASKOWIC
ALKS STAL GRUDZIADZ OCETIX IGLOTEX
GRUPA KOLARSKA GLIWICE

KTK KALISZ

GRUPA KOLARSKA GLIWICE

UKS SOKOL KETY

UKS SOKOL KETY

DSK AIRA TEAM

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

UKS KOZMINIANKA KOZMINEK

KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYN

KAUNO SM,GAJA DSK,CANNIBAL TEAM

MLKS WIELUN

KS POGON PULAWY

1:53:06
1:54:14
1:54:19
1:54:42
1:54:45
1:54:46
1:54:47
1:54:49
1:54:49
1:55:01
1:55:01
1:55:02
1:55:09
1:55:13
1:55:13
1:55:14
1:55:14
1:55:15
1:55:15
1:55:16
1:55:16
1:55:16
1:55:16
1:55:17
1:55:17
1:55:17
1:55:17
1:55:17
1:55:17
1:55:17
1:55:18
1:55:18
1:55:18
1:55:18
1:55:19
1:55:19
1:55:19
1:55:19
1:55:19
1:55:19
1:55:20
1:55:20
1:55:20
1:55:20
1:55:20

DNF-nie ukonczyt/a,
SOBOTKA 2019

Strona 1
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+2:14
+2:14
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46 316

47 354
48 336
49 318
50 367
51 391
52 379
53 415
54 359
55 424
56 387
57 389
58 357
59 324
60 356
61 358
62 323
63 399
64 376
65 339
66 368
67 408
68 337
69 332

100592 703 17
10053902375
100592 449 54
100 552 063 20
100 583 588 20
10051903872
100587 792 53
100 554 989 36
100 136 971 88
100930578 41
100 559 282 61
100518 85179
100 834 955 60
100584 61173
100 539 104 59
100 546 132 06
100 575 358 35
100 543 721 20
100 646 887 75
100925 476 80
100583 586 18
100534473 84
100 525 956 06
100 588 182 55

FLEJSZER Mateusz
SIMINSKI Kacper
MARKOWSKI Michat
JURASZ Dawid
JANICKI Szymon
BIERNACKI Filip
MUSIALIK Jakub
TOMULIK Patryk
KALINOWSKI Michat
NIEDOBA Pawet
LUCZEK Oskar

SZARY Jan
CIECHANOWSKI Radoslaw
SUSZKO Aleksander
WOITYSIAK Dawid
CIESLIKIEWICZ Jakub
ORTMANN Szymon
OSIK Mitosz
NOWOMIEJSKI Jakub
KUBEREK Kacper
MAtACHOWSKI Jakub
BOGDANIK Patryk
PLUTA Dawid
MODZELEWSKI Jan

2002
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2001
2002
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FUNDACJA ROZWOJU KOLARSTWA KRZYSZTOFA
KTK KALISZ

KLTC KONIN

GKK OPTY-MAZOWSZE

LKS"ZIEMIA OPOLSKA"

UKS COPERNICUS TORUN CCC - SMS TORUN
MIEJSKO GMINNY LKS BtEKITNI MEXLLER W KO
UKS MOTO AGBUD STELWELD JELCZ LASKOWIC
LKS BASZTA GOLCZEWO

GRUPA KOLARSKA GLIWICE

UKKS IMIELIN TEAM

UKKS IMIELIN TEAM

LKS BASZTA GOLCZEWO

GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER
KTK KALISZ

LKS BASZTA GOLCZEWO

GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER
UKS COPERNICUS TORUN CCC - SMS TORUN
LUKS TROJKA PIASECZNO

KLUB KOLARSKI ZORY

LKS"ZIEMIA OPOLSKA"

UKS MOTO AGBUD STELWELD JELCZ LASKOWIC
KLTC KONIN

KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE

1:55:20
1:55:20
1:55:20
1:55:20
1:55:21
1:55:21
1:55:21
1:55:22
1:55:22
1:55:22
1:55:22
1:55:23
1:55:24
1:55:25
1:55:25
1:55:25
1:55:26
1:55:50
1:55:50
1:55:50
1:56:20
1:57:10
1:57:30
1:57:35
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Zawodhnicy nie sklasyfikowani

301
304
305
307
308
313
315
321
327
328
329
334
338
342
344
345
347
348
352
360
361
365
370
372
374
375
377
380
381
382
385
386
392
403
405
412
416
419
420
423

KEAPINSKI Szymon
KOLODZIEJSKI Konrad
KUBACKI Sebastian
MALKIEWICZ Bartosz
SASAK Oskar

ALEKSA Rimvydas
ZEMAITAITIS Rytis
WADECKI Mikotaj
JANKUNAS Osvaldas
PALIULIS Danielius
PETRUSKEVICIUS Deividas
KAWA Mikotaj

BEDLA Maksymilian
SZCZOTKA Adam
MILIAN Michat
KIRAGA Radostaw
PIETRAS Michat
JANKOWSKI Sebastian
POTASZNIK Mitosz
KRAUSE Robert
MARKIEWICZ Marek
DEREK Bartosz
JAKIMIUK Michat
DORDANSKI Dawid
BARTKOWSKI Kacper
KACPRZAK Karol
DRAG Kacper
MIKINIK Kacper
MENDELEEW-PILECKI Maksymilian
NAKONIECZNY Krzysztof
OBITKO Jakub
StOWIK Mateusz
CHODAN Wiktor
SINSKI Kacper

ZAJKO Patryk
STELCZYK Jakub
BARWA Jakub
MAZANEK Wojciech
PIEKIELKO Kacper

SYC Marcin

2002
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
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2002
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2002
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2002
2002
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AKADEMIA KOLARSKA SEVEN WAEBRZYCH
ALKS STAL GRUDZIADZ OCETIX IGLOTEX
ALKS STAL GRUDZIADZ OCETIX IGLOTEX
ALKS STAL GRUDZIADZ OCETIX IGLOTEX
ALKS STAL GRUDZIADZ OCETIX IGLOTEX
DSK AIRA TEAM

DSK AIRA TEAM

GKK OPTY-MAZOWSZE

KAUNO SM,GAJA DSK,CANNIBAL TEAM
KAUNO SM,GAJA DSK,CANNIBAL TEAM
KAUNO SM,GAJA DSK,CANNIBAL TEAM
KLTC KONIN

KLUB KOLARSKI ZORY

KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYN

KS DEICHMANN ABUS MAT SOBOTKA

KS POGON PULAWY

KS POGON PULAWY

KS SPOtEM +ODZ

KTK KALISZ

LKS BASZTA GOLCZEWO

LKS BASZTA GOLCZEWO

LKS"ZIEMIA OPOLSKA"

LMGKK "ZIEMIA BRZESKA"

LUKS "DWOJKA" STRYKOW DANIELO SPORTS
LUKS TROJKA PIASECZNO

LUKS TROJKA PIASECZNO

M-GLKS KWISA LUBAN

MKS POLKOWICE

MKS SRODA WLKP.

MKS SRODA WLKP.

NIEZRZESZONY

NIEZRZESZONY

UKS COPERNICUS TORUN CCC - SMS TORUN
UKS COPERNICUS TORUN CCC - SMS TORUN
UKS COPERNICUS TORUN CCC - SMS TORUN
UKS MOTO AGBUD STELWELD JELCZ LASKOW
UKS SOKOt KETY

UKS SOKOt KETY

UKS SOKOL KETY

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Sedzia Gtéwny

Tomasz Cichy

DNF-nie ukonczyt/a,
SOBOTKA 2019
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